



## UEG Adm. ApS

Strandvejen 70  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32559964

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.07.2023

---

**Anne-Katrine Møllehave**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

UEG Adm. ApS

Strandvejen 70

2900 Hellerup

CVR-nr.: 32559964

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Carolyn Diane Routledge, direktør

Anne-Katrine Møllehave, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde og levere administration, service og konsulentytelser vedrørende kunstudstillinger.

Årets resultat blev et overskud på 1.377 t.kr. mod et underskud på 3.824 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og en direkte funktion af et nyt og globalt omfattende udstillingsprojekt der blev sat i produktion i 2022 og var meget succesfyldt i USA.

Dette projekt har allerede tilført væsentlig kapital til selskabet og der er meget store forventninger til indtægterne fra dette og nye projekter Europa og Kina i både indeværende og de næste par år, hvilket også vil sikre den fremtidige drift, indtjening og yderligere danne basis for nye store internationale udstillingsprojekter i de følgende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	3	<b>2.502.450</b>	<b>(3.190.093)</b>
Personaleomkostninger	4	(339.310)	(190.300)
Af- og nedskrivninger		0	(198.927)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.163.140</b>	<b>(3.579.320)</b>
Andre finansielle indtægter		7.532	5.293
Nedskrivning af finansielle aktiver		(24.337)	(30.377)
Andre finansielle omkostninger	5	(769.219)	(271.302)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.377.116</b>	<b>(3.875.706)</b>
Skat af årets resultat	6	0	52.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.377.116</b>	<b>(3.823.706)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.377.116	(3.823.706)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.377.116</b>	<b>(3.823.706)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.698.097	4.698.097
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>4.698.097</b>	<b>4.698.097</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.063
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.621.057	3.581.250
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>3.621.057</b>	<b>3.681.313</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.319.154</b>	<b>8.379.410</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		692.838	692.838
Andre tilgodehavender		2.310.973	2.372.484
Periodeafgrænsningsposter		2.066	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.005.877</b>	<b>3.065.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>504</b>	<b>3.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.006.381</b>	<b>3.068.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.325.535</b>	<b>11.448.299</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.617.808	1.240.692
<b>Egenkapital</b>		<b>2.742.808</b>	<b>1.365.692</b>
Bankgæld		0	1.156.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	154.671
Anden gæld		204.548	377.241
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>204.548</b>	<b>1.687.912</b>
Bankgæld		5.802.384	4.194.451
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	272.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.217	238.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.380.529	210.675
Skyldig skat		0	1.049.367
Anden gæld		1.043.049	2.428.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.378.179</b>	<b>8.394.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.582.727</b>	<b>10.082.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.325.535</b>	<b>11.448.299</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.240.692	1.365.692
Årets resultat	0	1.377.116	1.377.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.617.808</b>	<b>2.742.808</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets historiske resultater har medført, at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser på 8.378 t.kr., der overstiger selskabets omsætningsaktiver, som udgør 3.006 t.kr.

Selskabet har i 2022 en positiv indtjening og positiv egenkapital, selvom Covid-19 pandemien har haft en væsentlig negativ indflydelse på selskabets drift og indtjening i 2020, 2021 og første halvår af 2022. Der har været en positiv udvikling i selskabets aktiviteter fra medio 2022, hvilken forventes at fortsætte for året 2023 og frem. På baggrund heraf, er det ledelsens forventning, at fremtidige driftsaktiviteter vil reducere selskabets negative arbejdskapital indenfor 2 - 3 år.

På baggrund af den positive drift i 2022 og aftaler om nye udstillingsprojekter i Europa og Kina samt tilsagn om et væsentlig salg for årene 2023 - 2025, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne realisere væsentlige og stabile pengestrømme fremadrettet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

### Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender hos associerede virksomheder vedrører tilgodehavende hos TT Venue A/S indregnet med 3.621 t.kr. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer. Den associerede virksomheds mulighed for at indfri tilgodehavendet afhænger af udviklingen af fremtidige projekter.

Selskabets eneanpartshaver har afgivet tilsagn om indfrielse, såfremt TT Venue A/S ikke er i stand hertil.

### Tilgodehavender

Under andre tilgodehavender er indregnet 811 t.kr. for salg af ejerandele i IEH ApS, endvidere er under tilgodehavender fra associerede virksomheder indregnet 693 t.kr. i tilgodehavende mellemværende med IEH's datterselskab ICPO. Værdien af disse tilgodehavender er afhængig af udfaldet af en længerevarende tvist. Det er ledelsens forventning, at denne sag forliges.

Under andre tilgodehavender er ligeledes indregnet et depositum på 1.490 t.kr. for rettighederne til at sælge kunst. Ved salg tilbagebetales dele af tilgodehavendet, værdien er derfor afhængig af eventuelle salg i fremtiden.

Selskabet eneanpartshaver har afgivet tilsagn om indfrielse af disse tilgodehavender, i alt 2.994 t.kr., såfremt de ikke indfries.

## 3 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 27.203 kr. (2021: 952.050 kr.), der vedrører indregnede COVID-19 kompensationsordninger.

Der er indregnet henholdsvis 90.000 kr. (2021: 226.641 kr.) i kompensation for ordningen for selvstændige og 219.563 kr. (2021: 725.410 kr.) i kompensation for faste omkostninger. Heri er fratrukket 282.360 kr., der skal refunderes jf. foreløbig modtaget slutopgørelse.

**4 Personalemkostninger**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	254.889	182.864
Andre omkostninger til social sikring	5.199	5.898
Andre personaleomkostninger	79.222	1.538
	<b>339.310</b>	<b>190.300</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

**5 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.105
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	12.306	0
Renteomkostninger i øvrigt	222.450	0
Øvrige finansielle omkostninger	534.463	266.197
	<b>769.219</b>	<b>271.302</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	(52.000)
	<b>0</b>	<b>(52.000)</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	6.052.031
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.052.031</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.353.934)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.353.934)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.698.097</b>

**8 Finansielle aktiver**

Saldoen består af tilgodehavende hos TT Venue A/S. UEG Adm. ApS har modtaget sikkerhed for betaling af tilgodehavendet af selskabets hovedaktionær.

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Anden gæld	204.548
	<b>204.548</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende stort 3.621 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
